
M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  Č E S K Á  S K A L I C E  
odbor výstavby a životního prostředí 
třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice 
www.ceskaskalice.cz 

 

TEL.: 491 490 011 FAX: 491 490 067-8 DS: f8Yb27v 
IČ: 00272591 DIČ: CZ272591 KB Náchod, č. ú.: 9005-2420551/0100 

- 1/22 - 

Sp. zn.: OVŽP-179/MUCS/4974/2020/VÝST/Ko 
Č.j.: MUCS/7588/2020/VÝST/Ko 

Vyřizuje: Bc. Monika Koubková 
Telefon: 491 490 061 
E-mail: stavebni4@ceskaskalice.cz 

V České Skalici 15. září 2020 

R O Z H O D N U T Í  
Městský úřad Česká Skalice, odbor výstavby a životního prostředí, jako věcně a místně příslušný 
stavební úřad podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. d) a e) zákona číslo 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 
zákon“), v řízení o odstranění stavby přezkoumal podle ustanovení § 109 až 114 stavebního zákona 
žádost o vydání povolení k odstranění stavby, kterou dne 11. června 2020 podala 

společnost ČEZ Distribuce, a.s., 
IČO 247 29 035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly,  

zastoupena na základě plné moci společností ELEKTRO-COMP spol. s r.o., IČO 150 32 060, 
se sídlem Maloskalická 68, 552 03 Česká Skalice 

(dále jen „žadatel“) 

a na základě tohoto přezkoumání vydává podle ustanovení § 128 odst. 3 stavebního zákona 

p o v o l e n í  o d s t r a n ě n í  s t a v b y  

liniové stavby vrchního vedení NN na dřevěných podpěrných bodech v rámci rekonstrukce NN 
č. stavby IE-12-2006170 umístěné na pozemcích parc. č. st. 62/1 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. st. 62/2 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 64 dle KN (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. st. 66 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 68 dle KN (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. st. 71 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 72 dle KN 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 74 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 75 dle 
KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 76 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st.  77/1 
dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 77/2 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 
78/1 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 79/1 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. st. 80 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 81 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. st. 81 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 83 dle KN (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. st. 84 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 86 dle KN (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. st. 87 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 88/1 dle KN 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 90 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 92 dle 
KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 95 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 96/1 
dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 97 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 
98 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 99 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. st. 100 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 101/1 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. st. 104 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 105 dle KN (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. st. 106 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 108/1 dle KN (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. st. 110/1 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 111 dle KN 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 114 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 115 dle 
KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 139 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 146 
dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 147 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 
149 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 151 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. st. 152 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 296/1 dle KN (zahrada), parc. č. 296/2 dle KN 
(zahrada), parc. č. 297 dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 298 dle KN (ostatní plocha, neplodná 
půda), parc. č. 299/1 dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 299/2 dle KN (trvalý travní porost), parc. 
č. 307 dle KN (zahrada), parc. č. 309/2 dle KN (zahrada), parc. č. 315/1 dle KN (zahrada), parc. 
č. 315/2 dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 319 dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 320/1 dle KN 



Sp. zn.: OVŽP-179/MUCS/4974/2020/VÝST/Ko v České Skalici 15. září 2020 
Č.j.: MUCS/7588/2020/VÝST/Ko 

- 2/22 - 

(trvalý travní porost), parc. č. 320/2 dle KN (zahrada), parc. č. 321 dle KN (zahrada), parc. č. 334 dle 
KN (zahrada), parc. č. 339 dle KN (zahrada), parc. č. 340 dle KN (zahrada), parc. č. 341 dle KN 
(zahrada), parc. č. 342 dle KN (ostatní plocha, neplodná půda), parc. č. 346 dle KN (zahrada), parc. 
č. 349/2 dle KN (ostatní plocha, neplodná půda), parc. č. 353 dle KN (zahrada), parc. č. 354 dle KN 
(trvalý travní porost), parc. č. 355/3 dle KN (zahrada), parc. č. 359 dle KN (trvalý travní porost), parc. 
č. 360/1 dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 360/2 dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace), 
parc. č. 363/1 dle KN (ostatní plocha, zeleň), parc. č. 364/1 dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 365 
dle KN (ostatní plocha, zeleň), parc. č. 373/1 dle KN (lesní pozemek), parc. č. 373/2 dle KN (ostatní 
plocha, ostatní komunikace), parc. č. 373/3 dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 373/4 dle KN 
(zahrada), parc. č. 373/6 dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 373/8 dle KN (trvalý travní porost), 
parc. č. 373/9 dle KN (ostatní plocha, jiná plocha), parc. č. 373/10 dle KN (trvalý travní porost), parc. 
č. 374/1 dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 374/2 dle KN (ostatní plocha, jiná plocha), parc. 
č. 374/4 dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 376/2 dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace), 
parc. č. 377 dle KN (zahrada), parc. č. 378 dle KN (zahrada), parc. č. 379 dle KN (zahrada), parc. 
č. 380 dle KN (zahrada), parc. č. 382 dle KN (zahrada), parc. č. 383 dle KN (zahrada), parc. č. 384 dle 
KN (zahrada), parc. č. 385/1 dle KN (zahrada), parc. č. 386 dle KN (zahrada), parc. č. 396/2 dle KN 
(zahrada), parc. č. 396/3 dle KN (zahrada), parc. č. 401/1 dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 401/2 
dle KN (ovocný sad), parc. č. 403 dle KN (zahrada), parc. č. 404 dle KN (zahrada), parc. č. 411/1 dle 
KN (zahrada), parc. č. 411/2 dle KN (zahrada), parc. č. 411/3 dle KN (ostatní plocha, ostatní 
komunikace), parc. č. 413/1 dle KN (zahrada), parc. č. 414 dle KN (zahrada), parc. č. 437/3 dle KN 
(ostatní plocha, neplodná půda), parc. č. 437/4 dle KN (ostatní plocha, neplodná půda), parc. č. 441 
dle KN (ostatní plocha, neplodná půda), parc. č. 442 dle KN (lesní pozemek), parc. č. 451 dle KN 
(zahrada), parc. č. 452 dle KN (zahrada), parc. č. 455 dle KN (ostatní plocha, neplodná půda), parc. 
č. 456/1 dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 456/2 dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 475/2 dle 
KN (zahrada), parc. č. 520/2 dle KN (orná půda), parc. č. 524/4 dle KN (zahrada), parc. č. 570/4 dle 
KN (ostatní plocha, neplodná půda), parc. č. 571/3 dle KN (zahrada), parc. č. 635/1 dle KN (ostatní 
plocha, ostatní komunikace), parc. č. 635/3 dle KN (vodní plocha, vodní nádrž umělá), parc. č. 635/4 
dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace), parc. č. 635/5 dle KN (ostatní plocha, ostatní 
komunikace), parc. č. 635/7 dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace), parc. č. 635/8 dle KN 
(ostatní plocha, ostatní komunikace), parc. č. 635/10 dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace), 
parc. č. 636 dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace), parc. č. 637 dle KN (ostatní plocha, ostatní 
komunikace), parc. č. 638/1 dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace), parc. č. 640/1 dle KN 
(ostatní plocha, ostatní komunikace), parc. č. 642/1 dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace), parc. 
č. 643 dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace), parc. č. 646 dle KN (ostatní plocha, ostatní 
komunikace),parc. č. 647 dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace), parc. č. 648/1 dle KN (ostatní 
plocha, ostatní komunikace), parc. č. 658 dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace), parc. č. 1035 
dle KN (zahrada), parc. č. 1045 dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 1047 dle KN (zahrada), parc. 
č. 1064 dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 1067 dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 1090 dle KN 
(ostatní plocha, silnice), parc. č. 1108 dle KN (ostatní plocha, silnice), parc. č. 1114 dle KN (ostatní 
plocha, silnice), parc. č. 1115 dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace), parc. č. 1128 dle KN 
(ostatní plocha, ostatní komunikace), vše v katastrálním území Světlá u Hořiček a na pozemcích parc. 
č. st. 95/1 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 96/1 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. st. 97 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 98 dle KN (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. st. 158 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 159 dle KN (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 597/3 dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 617/2 dle KN (trvalý travní 
porost), parc. č. 617/3 dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 620 dle KN (zahrada), parc. č. 621 dle KN 
(zahrada), parc. č. 623/2 dle KN (zahrada), parc. č. 1268 dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 1269 
dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 1271 dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 1272 dle KN (ostatní 
plocha, ostatní komunikace), parc. č. 1273 dle KN (ovocný sad), parc. č. 1280 dle KN (lesní pozemek), 
parc. č. 1281 dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 1282 dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 1291 
dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 1294 dle KN (zahrada), parc. č. 1297 dle KN (trvalý travní 
porost), parc. č. 1303 dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace), parc. č. 1314 dle KN (lesní 
pozemek), parc. č. 1316 dle KN (lesní pozemek), a parc. č. 1317 dle KN (lesní pozemek, lesní 
pozemek, na kterém je budova), vše v katastrálním území Žernov u České Skalice, a to podle 
projektové dokumentace s názvem „Lhota pod Hořičkami, Světlá, rekonstr.nn“ s číslem stavby 
IE-12-2006170 z března 2020, kterou vypracoval a ověřil autorizovaný inženýr pro technologická 
zařízení staveb Ing. Pavel Michl, ČKAIT062463, ze společnosti ELEKTRO-COMP spol. s r.o., 
IČO 150 32 060, se sídlem Maloskalická 68, 552 03 Česká Skalice. 



Sp. zn.: OVŽP-179/MUCS/4974/2020/VÝST/Ko v České Skalici 15. září 2020 
Č.j.: MUCS/7588/2020/VÝST/Ko 

- 3/22 - 

Jedná se o odstranění stávajícího vrchního vedení NN provedeného holými vodiči AlFe (případně 
izolovanými vodiči typů AES, AYKYz) na dřevěných (případně betonových sloupech nadzemního 
vedení) o celkové délce 4 550 m v návaznosti na rekonstrukci celkové elektrické nadzemní distribuční 
soustavy v obci Světlá a Pohodlí. Předmětné nadzemní vedení NN 0,4 kV je z větší části v havarijním 
stavu a nesplňují současné technické normy a bezpečnostní předpisy. 

Navržené řešení odstranění stavby: 

Předpokladem k odstranění nadzemního vedení NN je nutnost předcházení stavby IE-12-2006170 
Lhota pod Hořičkami, Světlá, rekonstr.nn vypracované společností ČEZ Distribuce, a.s. – výstavba 
nového zemního kabelového distribučního vedení NN – 0,4 kV, přepojení odběratelů na nové kabelové 
zemní vedení a uvedení stavby do trvalého provozu. Nadzemní vedení bude demontováno odpojeno 
v beznapěťovém stavu poté, co budou stávající odběratelé přepojeni již na toto nové zemní kabelové 
vedení NN – 0,4 kV. 

Po předchozím odpojení budou vodiče demontovány, stávající přípojkové skříně budou vybourány 
a vzniklé otvory po skříních zazděny. Konzole a střešníky na domech budou odřezány. Sloupy budou 
odkopány, betonový základ odbourán a následně vytažen. Dřevěné sloupy budou demontovány včetně 
případného kotvení a patky vytaženy. Jámy po základech a patkách budou dosypány přebytečnou 
zeminou z kabelizace NN. 

Demontážní práce budou prováděny ručně, z plošiny tak, aby nedošlo k poškození stávajících objektů, 
podpěrné betonové sloupy budou sneseny a betonové patky budou vytaženy pomocí strojní techniky. 
Střešníky na budovách budou demontovány a prostupy střechou budou opraveny. Stávající konzole ve 
zdi se odříznou a omítka bude opravena. Demontované zařízení bude ekologicky likvidováno dle 
platných norem a předpisů. Stavba bude provedena v souladu s platnými normami ČSN a PNE. 

Povolení odstranění shora uvedené stavby vydává zdejší stavební úřad na základě skutečnosti, že se 
záměr dotýká práv třetích osob, tj. nejsou splněny podmínky pro vydání souhlasu s odstraněním 
stavby (viz. ustanovení § 128 odst. 4 stavebního zákona). 

S odstraňovaným materiálem bude naloženo v souladu s platnou legislativou České republiky. 

Pro provedení odstranění části stavby se stanoví tyto podmínky: 

1. Odstranění shora uvedené liniové stavby bude provedeno dle schválené dokumentace s názvem 
„Lhota pod Hořičkami, Světlá, rekonstr.nn“ s číslem stavby IE-12-2006170 z března 2020, kterou 
vypracoval a ověřil autorizovaný inženýr pro technologická zařízení staveb Ing. Pavel Michl, 
ČKAIT062463, ze společnosti ELEKTRO-COMP spol. s r.o., IČO 150 32 060, se sídlem 
Maloskalická 68, 552 03 Česká Skalice. Případné změny v provádění demoličních prací oproti 
shora uvedené dokumentaci nesmí být provedeny bez předchozího projednání se stavebním 
úřadem. 

2. Pro zajištění provedení odstranění stávající shora uvedené liniové stavby jsou určeny pozemky 
pod předmětnou stavbou, tj. pozemky, na nichž je stávající liniová stavba situována, a to 
pozemky parc. č. st. 62/1 dle KN, parc. č. st. 62/2 dle KN, parc. č. st. 64 dle KN, parc. č. st. 66 
dle KN, parc. č. st. 68 dle KN, parc. č. st. 71 dle KN, parc. č. st. 72 dle KN, parc. č. st. 74 dle KN, 
parc. č. st. 75 dle KN, parc. č. st. 76 dle KN, parc. č. st.  77/1 dle KN, parc. č. st. 77/2 dle KN, 
parc. č. st. 78/1 dle KN, parc. č. st. 79/1 dle KN, parc. č. st. 80 dle KN, parc. č. st. 81 dle KN, 
parc. č. st. 83 dle KN, parc. č. st. 84 dle KN, parc. č. st. 86 dle KN, parc. č. st. 87 dle KN, parc. 
č. st. 88/1 dle KN, parc. č. st. 90 dle KN, parc. č. st. 92 dle KN, parc. č. st. 95 dle KN, parc. 
č. st. 96/1 dle KN, parc. č. st. 97 dle KN, parc. č. st. 98 dle KN, parc. č. st. 99 dle KN, parc. 
č. st. 100 dle KN, parc. č. st. 101/1 dle KN, parc. č. st. 104 dle KN, parc. č. st. 105 dle KN, parc. 
č. st. 106 dle KN, parc. č. st. 108/1 dle KN, parc. č. st. 110/1 dle KN, parc. č. st. 111 dle KN, 
parc. č. st. 114 dle KN, parc. č. st. 115 dle KN, parc. č. st. 139 dle KN, parc. č. st. 146 dle KN, 
parc. č. st. 147 dle KN, parc. č. st. 149 dle KN, parc. č. st. 151 dle KN, parc. č. st. 152 dle KN, 
parc. č. 296/1 dle KN, parc. č. 296/2 dle KN, parc. č. 297 dle KN, parc. č. 298 dle KN, parc. 
č. 299/1 dle KN, parc. č. 299/2 dle KN, parc. č. 307 dle KN, parc. č. 309/2 dle KN, parc. č. 315/1 
dle KN, parc. č. 315/2 dle KN, parc. č. 319 dle KN, parc. č. 320/1 dle KN, parc. č. 320/2 dle KN, 
parc. č. 321 dle KN, parc. č. 334 dle KN, parc. č. 339 dle KN, parc. č. 340 dle KN, parc. č. 341 dle 
KN, parc. č. 342 dle KN, parc. č. 346 dle KN, parc. č. 349/2 dle KN, parc. č. 353 dle KN, parc. 
č. 354 dle KN, parc. č. 355/3 dle KN, parc. č. 359 dle KN, parc. č. 360/1 dle KN, parc. č. 360/2 
dle KN, parc. č. 363/1 dle KN, parc. č. 364/1 dle KN, parc. č. 365 dle KN, parc. č. 373/1 dle KN, 



Sp. zn.: OVŽP-179/MUCS/4974/2020/VÝST/Ko v České Skalici 15. září 2020 
Č.j.: MUCS/7588/2020/VÝST/Ko 

- 4/22 - 

parc. č. 373/2 dle KN, parc. č. 373/3 dle KN, parc. č. 373/4 dle KN, parc. č. 373/6 dle KN, parc. 
č. 373/8 dle KN, parc. č. 373/9 dle KN, parc. č. 373/10 dle KN, parc. č. 374/1 dle KN, parc. 
č. 374/2 dle KN, parc. č. 374/4 dle KN, parc. č. 376/2 dle KN, parc. č. 377 dle KN, parc. č. 378 
dle KN, parc. č. 379 dle KN, parc. č. 380 dle KN, parc. č. 382 dle KN, parc. č. 383 dle KN, parc. 
č. 384 dle KN, parc. č. 385/1 dle KN, parc. č. 386 dle KN, parc. č. 396/2 dle KN, parc. č. 396/3 
dle KN, parc. č. 401/1 dle KN, parc. č. 401/2 dle KN, parc. č. 403 dle KN, parc. č. 404 dle KN, 
parc. č. 411/1 dle KN, parc. č. 411/2 dle KN, parc. č. 411/3 dle KN, parc. č. 413/1 dle KN, parc. 
č. 414 dle KN, parc. č. 437/3 dle KN, parc. č. 437/4 dle KN, parc. č. 441 dle KN, parc. č. 442 dle 
KN, parc. č. 451 dle KN, parc. č. 452 dle KN, parc. č. 455 dle KN, parc. č. 456/1 dle KN, parc. 
č. 456/2 dle KN, parc. č. 475/2 dle KN, parc. č. 520/2 dle KN, parc. č. 524/4 dle KN, parc. 
č. 570/4 dle KN, parc. č. 571/3 dle KN, parc. č. 635/1 dle KN, parc. č. 635/3 dle KN, parc. 
č. 635/4 dle KN, parc. č. 635/5 dle KN, parc. č. 635/7 dle KN, parc. č. 635/8 dle KN, parc. 
č. 635/10 dle KN, parc. č. 636 dle KN, parc. č. 637 dle KN, parc. č. 638/1 dle KN, parc. č. 640/1 
dle KN, parc. č. 642/1 dle KN, parc. č. 643 dle KN, parc. č. 646 dle KN, parc. č. 647 dle KN, parc. 
č. 648/1 dle KN, parc. č. 658 dle KN, parc. č. 1035 dle KN, parc. č. 1045 dle KN, parc. č. 1047 dle 
KN, parc. č. 1064 dle KN, parc. č. 1067 dle KN, parc. č. 1090 dle KN, parc. č. 1108 dle KN, parc. 
č. 1114 dle KN, parc. č. 1115 dle KN, parc. č. 1128 dle KN, vše v katastrálním území Světlá 
u Hořiček a na pozemcích parc. č. st. 95/1 dle KN, parc. č. st. 96/1 dle KN, parc. č. st. 97 dle KN, 
parc. č. st. 98 dle KN, parc. č. st. 158 dle KN, parc. č. st. 159 dle KN, parc. č. 597/3 dle KN, parc. 
č. 617/2 dle KN, parc. č. 617/3 dle KN, parc. č. 620 dle KN, parc. č. 621 dle KN, parc. č. 623/2 
dle KN, parc. č. 1268 dle KN, parc. č. 1269 dle KN, parc. č. 1271 dle KN, parc. č. 1272 dle KN, 
parc. č. 1273 dle KN, parc. č. 1280 dle KN, parc. č. 1281 dle KN, parc. č. 1282 dle KN, parc. 
č. 1291 dle KN, parc. č. 1294 dle KN, parc. č. 1297 dle KN, parc. č. 1303 dle KN, parc. č. 1314 dle 
KN, parc. č. 1316 dle KN, a parc. č. 1317 dle KN, vše v katastrálním území Žernov u České 
Skalice, a to pouze v nezbytné míře a rozsahu. Jiné pozemky nemohou být k zajištění provádění 
demoličních prací použity, ledaže by o tom žadatel uzavřel dohodu s jejich vlastníkem. 

3. Místo provádění demoličních prací se musí zařídit, uspořádat a vybavit přísunovými cestami pro 
odvoz materiálu tak, aby se práce mohly řádně a bezpečně provádět ve smyslu podmínky č. 2 
tohoto rozhodnutí. Nesmí docházet k ohrožování a nadměrnému obtěžování okolí, zvláště hlukem, 
prachem apod., k ohrožování bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích, zejména se 
zřetelem na osoby s omezenou schopností pohybu a orientace, dále k znečišťování pozemních 
komunikací, ovzduší a vod, k omezování přístupu k přilehlým stavbám nebo pozemkům, k sítím 
technického vybavení a požárním zařízením. Odvádění srážkových či odpadních a technologických 
vod ze staveniště musí být zabezpečeno tak, aby se zabránilo rozmočení pozemku staveniště 
včetně komunikací, uvnitř staveniště, nenarušovala a neznečišťovala se odtoková zařízení 
pozemních komunikací a jiných ploch přiléhajících ke staveništi a nezpůsobilo se jejich 
podmáčení. Veřejná prostranství a pozemní komunikace se musí po dobu společného užívání 
bezpečně chránit a udržovat. 

4. S odpady vznikajícími při provádění demoličních prací bude nakládáno v souladu se zákonem číslo 
185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon o odpadech). Zejména pokud vlastník nemůže odpady využít nebo odstranit 
v souladu se zákonem o odpadech a prováděcími právními předpisy, převede jejich vlastnictví 
pouze osobě oprávněné k jejich převzetí dle zákona o odpadech. 

5. Hluk na staveništi nesmí přesáhnout limity stanovené v nařízení vlády číslo 272/2011 Sb., 
o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. 

6. Při stavbě budou dodržena příslušná ustanovení vyhlášky číslo 268/2006 Sb., o technických 
požadavcích na stavby ve znění pozdějších předpisů a bude přihlíženo na ustanovení příslušných 
technických norem ČSN včetně dodržování předpisů týkajících se bezpečnosti práce a technických 
zařízení, zejména vyhlášky Českého úřadu bezpečnosti práce a Českého báňského úřadu číslo 
324/1990 Sb., o bezpečnosti práce a technických zařízení při stavebních pracích a dbát na 
ochranu zdraví osob na staveništi. 

7. Předmětná stavba bude odstraněna do 31. prosince 2022. 
8. Bourací práce provede stavební podnikatel oprávněný k provádění stavebních nebo montážních 

prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních právních předpisů. 
9. Při provádění bouracích prací bude postupováno tak, že musí být zajištěna stabilita a bezpečné 

užívání sousedních staveb a zároveň nesmí být ohrožen provoz na přilehlých komunikacích. 



Sp. zn.: OVŽP-179/MUCS/4974/2020/VÝST/Ko v České Skalici 15. září 2020 
Č.j.: MUCS/7588/2020/VÝST/Ko 

- 5/22 - 

10. Při odstraňování stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 
zařízení a dbát o ochranu zdraví zúčastněných osob. 

11. Před zahájením demoličních prací musí být zajištěna ochrana veškerých inženýrských sítí v místě 
lokality. 

12. V souladu s ustanovením § 131a stavebního zákona oznámí vlastník stavby, popřípadě jiná osoba, 
která odstranila stavbu, tuto skutečnost do 30 dnů po odstranění stavby příslušnému stavebnímu 
úřadu. 

Účastníky řízení, na něž se toto rozhodnutí vztahuje ve smyslu ustanovení § 27 odst. 1 zákona číslo 
500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů (dál jen „správní řád“) je shora uvedený 
žadatel ČEZ Distribuce, a.s., IČO 247 29 035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly. 
Toto rozhodnutí se vydává za účasti účastníků řízení, kterým svědčí titul účastenství v řízení ve smyslu 
ustanovení § 27 odst. 2 a 3 správního řádu. Tito jsou jmenováni v odůvodnění tohoto rozhodnutí. 

Odůvodnění: 

Městský úřad Česká Skalice, odbor výstavby a životního prostředí (dále jen „zdejší stavební úřad“), 
jako věcně a místně příslušný stavební úřad podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. d) a e) zákona číslo 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „stavební zákon“) obdržel dne 11. června 2020 žádost, kterou podal shora uvedený žadatel 
společnost ČEZ Distribuce, a.s., IČO 247 29 035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – 
Podmokly, zastoupena na základě plné moci společností ELEKTRO-COMP spol. s r.o., IČO 150 32 060, 
se sídlem Maloskalická 68, 552 03 Česká Skalice, o povolení odstranění liniové stavby vrchního vedení 
NN na dřevěných podpěrných bodech v rámci rekonstrukce NN č. stavby IE-12-2006170 umístěné na 
pozemcích parc. č. st. 62/1 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 62/2 dle KN (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. st. 64 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 66 dle KN 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 68 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 71 dle 
KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 72 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 74 
dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 75 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. st. 76 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st.  77/1 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. st. 77/2 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 78/1 dle KN (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. st. 79/1 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 80 dle KN (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. st. 81 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 83 dle KN 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 84 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 86 dle 
KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 87 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 88/1 
dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 90 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. st. 92 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 95 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. st. 96/1 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 97 dle KN (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. st. 98 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 99 dle KN (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. st. 100 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 101/1 dle KN 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 104 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 105 dle 
KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 106 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. st. 108/1 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 110/1 dle KN (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. st. 111 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 114 dle KN (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. st. 115 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 139 dle KN 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 146 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 147 dle 
KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 149 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 151 
dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 152 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 296/1 dle KN (zahrada), parc. č. 296/2 dle KN (zahrada), parc. č. 297 dle KN (trvalý travní porost), 
parc. č. 298 dle KN (ostatní plocha, neplodná půda), parc. č. 299/1 dle KN (trvalý travní porost), parc. 
č. 299/2 dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 307 dle KN (zahrada), parc. č. 309/2 dle KN (zahrada), 
parc. č. 315/1 dle KN (zahrada), parc. č. 315/2 dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 319 dle KN 
(trvalý travní porost), parc. č. 320/1 dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 320/2 dle KN (zahrada), 
parc. č. 321 dle KN (zahrada), parc. č. 334 dle KN (zahrada), parc. č. 339 dle KN (zahrada), parc. 
č. 340 dle KN (zahrada), parc. č. 341 dle KN (zahrada), parc. č. 342 dle KN (ostatní plocha, neplodná 
půda), parc. č. 346 dle KN (zahrada), parc. č. 349/2 dle KN (ostatní plocha, neplodná půda), parc. 
č. 353 dle KN (zahrada), parc. č. 354 dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 355/3 dle KN (zahrada), 
parc. č. 359 dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 360/1 dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 360/2 



Sp. zn.: OVŽP-179/MUCS/4974/2020/VÝST/Ko v České Skalici 15. září 2020 
Č.j.: MUCS/7588/2020/VÝST/Ko 

- 6/22 - 

dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace), parc. č. 363/1 dle KN (ostatní plocha, zeleň), parc. 
č. 364/1 dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 365 dle KN (ostatní plocha, zeleň), parc. č. 373/1 dle 
KN (lesní pozemek), parc. č. 373/2 dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace), parc. č. 373/3 dle KN 
(trvalý travní porost), parc. č. 373/4 dle KN (zahrada), parc. č. 373/6 dle KN (trvalý travní porost), 
parc. č. 373/8 dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 373/9 dle KN (ostatní plocha, jiná plocha), parc. 
č. 373/10 dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 374/1 dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 374/2 dle 
KN (ostatní plocha, jiná plocha), parc. č. 374/4 dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 376/2 dle KN 
(ostatní plocha, ostatní komunikace), parc. č. 377 dle KN (zahrada), parc. č. 378 dle KN (zahrada), 
parc. č. 379 dle KN (zahrada), parc. č. 380 dle KN (zahrada), parc. č. 382 dle KN (zahrada), parc. 
č. 383 dle KN (zahrada), parc. č. 384 dle KN (zahrada), parc. č. 385/1 dle KN (zahrada), parc. č. 386 
dle KN (zahrada), parc. č. 396/2 dle KN (zahrada), parc. č. 396/3 dle KN (zahrada), parc. č. 401/1 dle 
KN (trvalý travní porost), parc. č. 401/2 dle KN (ovocný sad), parc. č. 403 dle KN (zahrada), parc. 
č. 404 dle KN (zahrada), parc. č. 411/1 dle KN (zahrada), parc. č. 411/2 dle KN (zahrada), parc. 
č. 411/3 dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace), parc. č. 413/1 dle KN (zahrada), parc. č. 414 dle 
KN (zahrada), parc. č. 437/3 dle KN (ostatní plocha, neplodná půda), parc. č. 437/4 dle KN (ostatní 
plocha, neplodná půda), parc. č. 441 dle KN (ostatní plocha, neplodná půda), parc. č. 442 dle KN 
(lesní pozemek), parc. č. 451 dle KN (zahrada), parc. č. 452 dle KN (zahrada), parc. č. 455 dle KN 
(ostatní plocha, neplodná půda), parc. č. 456/1 dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 456/2 dle KN 
(trvalý travní porost), parc. č. 475/2 dle KN (zahrada), parc. č. 520/2 dle KN (orná půda), parc. 
č. 524/4 dle KN (zahrada), parc. č. 570/4 dle KN (ostatní plocha, neplodná půda), parc. č. 571/3 dle 
KN (zahrada), parc. č. 635/1 dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace), parc. č. 635/3 dle KN (vodní 
plocha, vodní nádrž umělá), parc. č. 635/4 dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace), parc. č. 635/5 
dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace), parc. č. 635/7 dle KN (ostatní plocha, ostatní 
komunikace), parc. č. 635/8 dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace), parc. č. 635/10 dle KN 
(ostatní plocha, ostatní komunikace), parc. č. 636 dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace), parc. 
č. 637 dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace), parc. č. 638/1 dle KN (ostatní plocha, ostatní 
komunikace), parc. č. 640/1 dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace), parc. č. 642/1 dle KN 
(ostatní plocha, ostatní komunikace), parc. č. 643 dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace), parc. 
č. 646 dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace),parc. č. 647 dle KN (ostatní plocha, ostatní 
komunikace), parc. č. 648/1 dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace), parc. č. 658 dle KN (ostatní 
plocha, ostatní komunikace), parc. č. 1035 dle KN (zahrada), parc. č. 1045 dle KN (trvalý travní 
porost), parc. č. 1047 dle KN (zahrada), parc. č. 1064 dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 1067 dle 
KN (trvalý travní porost), parc. č. 1090 dle KN (ostatní plocha, silnice), parc. č. 1108 dle KN (ostatní 
plocha, silnice), parc. č. 1114 dle KN (ostatní plocha, silnice), parc. č. 1115 dle KN (ostatní plocha, 
ostatní komunikace), parc. č. 1128 dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace), vše v katastrálním 
území Světlá u Hořiček a na pozemcích parc. č. st. 95/1 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. st. 96/1 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 97 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. st. 98 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 158 dle KN (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. st. 159 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 597/3 dle KN (trvalý travní 
porost), parc. č. 617/2 dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 617/3 dle KN (trvalý travní porost), parc. 
č. 620 dle KN (zahrada), parc. č. 621 dle KN (zahrada), parc. č. 623/2 dle KN (zahrada), parc. č. 1268 
dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 1269 dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 1271 dle KN (trvalý 
travní porost), parc. č. 1272 dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace), parc. č. 1273 dle KN (ovocný 
sad), parc. č. 1280 dle KN (lesní pozemek), parc. č. 1281 dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 1282 
dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 1291 dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 1294 dle KN 
(zahrada), parc. č. 1297 dle KN (trvalý travní porost), parc. č. 1303 dle KN (ostatní plocha, ostatní 
komunikace), parc. č. 1314 dle KN (lesní pozemek), parc. č. 1316 dle KN (lesní pozemek), a parc. 
č. 1317 dle KN (lesní pozemek, lesní pozemek, na kterém je budova), vše v katastrálním území Žernov 
u České Skalice, a to podle projektové dokumentace s názvem „Lhota pod Hořičkami, Světlá, 
rekonstr.nn“ s číslem stavby IE-12-2006170 z března 2020, kterou vypracoval a ověřil autorizovaný 
inženýr pro technologická zařízení staveb Ing. Pavel Michl, ČKAIT062463, ze společnosti ELEKTRO-
COMP spol. s r.o., IČO 150 32 060, se sídlem Maloskalická 68, 552 03 Česká Skalice. 

Dnem podání výše uvedené žádosti bylo ve smyslu ustanovení § 44 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) a ustanovení § 128 odst. 3 stavebního 
zákona, zahájeno řízení o odstranění stavby. Vzhledem ke skutečnosti, že se záměr dotýká práv třetích 
osob, stavební úřad zahájil řízení o odstranění stavby v souladu s ustanovením § 128 odst. 4 
stavebního zákona. 



Sp. zn.: OVŽP-179/MUCS/4974/2020/VÝST/Ko v České Skalici 15. září 2020 
Č.j.: MUCS/7588/2020/VÝST/Ko 

- 7/22 - 

Podle ustanovení § 144 odst. 1 správního řádu nestanoví-li zvláštní zákon jinak, rozumí se řízením 
s velkým počtem účastníků řízení s více než 30 účastníky. V souladu s odst. 6 téhož ustanovení lze 
v řízení s velkým počtem účastníků  

Zahájení řízení o odstranění stavby oznámil zdejší stavební úřad všem známým účastníkům řízení 
a dotčeným orgánům státní správy v souladu s ustanovením § 47 správního řádu opatřením 
č.j. MUCS/5787/2020/VÝST/Ko ze dne 16. července 2020 a jelikož byly stavebnímu úřadu dobře 
známy poměry staveniště a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení požadovaného 
záměru odstranění shora uvedené liniové stavby, zdejší stavební úřad podle ustanovení § 112 odst. 2 
stavebního zákona upustil od ústního jednání a místního šetření. Účastníci tohoto řízení, mohli své 
námitky a připomínky k žádosti uplatnit do 15 dnů od obdržení tohoto oznámení s tím, že jinak k nim 
nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě měly sdělit svá stanoviska i dotčené orgány státní správy. 

Při vymezení okruhu účastníků řízení se stavební úřad řídil speciální právní normou, jíž je ustanovení 
§ 109 stavebního zákona, dle kterého jsou účastníky řízení o odstranění stavby shora uvedený žadatel, 
tj. ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 247 29 035, 
zastoupena na základě plné moci společností ELEKTRO-COMP spol. s r.o., IČO 150 32 060, se sídlem 
Maloskalická 68, 552 03 Česká Skalice a dále: 

 Obec Lhota pod Hořičkami, IČO 006 53 993, Lhota pod Hořičkami 21, 552 05 Lhota pod 
Hořičkami jako obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn a současně jako 
výlučný vlastník dotčených pozemků parc. č. st. 151 dle KN, parc. č. 298 dle KN, parc. č. 342 dle 
KN, parc. č. 360/2 dle KN, parc. č. 373/1 dle KN, parc. č. 373/2 dle KN, parc. č. 373/9 dle KN, 
parc. č. 373/10 dle KN, parc. č. 374/2 dle KN, parc. č. 376/2 dle KN, parc. č. 365/1 dle KN, parc. 
č. 365/3 dle KN, parc. č. 365/4 dle KN, parc. č. 365/5 dle KN, parc. č. 637 dle KN, parc. č. 638/1 
dle KN, parc. č. 640/1 dle KN, parc. č. 642/1 dle KN, parc. č. 646 dle KN, parc. č. 648/1 dle KN, 
parc. č. 1108 dle KN, parc. č. 1115 dle KN a parc. č. 1128 dle KN, vše v katastrálním území Světlá 
u Hořiček, na nichž je odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví 
č. 10001 pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště 
Náchod), 

 Zdeněk Špetla, nar. 26.11.1966, Kamenné Zboží 97, Kamenné Zboží, 288 02 Nymburk – 
výlučný vlastník dotčených pozemků parc. č. st. 62/1 dle KN a parc. č. st. 62/2 dle KN, vše 
v katastrálním území Světlá u Hořiček, na nichž je odstraňovaná liniová stavba situována 
(zapsáno na listu vlastnictví č. 145 pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá 
u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, 
Katastrální pracoviště Náchod), 

 Mgr. Jiří Brázda, nar. 09.04.1976, Krabčice 31, Krabčice, 552 04 Chvalkovice v Čechách – 
výlučný vlastník dotčených pozemků parc. č. st. 64 dle KN, parc. č. 334 dle KN a parc. č. 1064 dle 
KN, vše v katastrálním území Světlá u Hořiček, na nichž je odstraňovaná liniová stavba situována 
(zapsáno na listu vlastnictví č. 146 pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá 
u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, 
Katastrální pracoviště Náchod), 

 Ondřej Potocký, nar. 17.03.1972, Světlá 38, Světlá, 552 05 Hořičky – výlučný vlastník 
dotčených pozemků parc. č. st. 66 dle KN, parc. č. 296/1 dle KN, parc. č. 296/2 dle KN, parc. 
č. 297 dle KN, parc. č. 315/2 dle KN, parc. č. 643 a parc. č. 1035 dle KN, vše v katastrálním 
území Světlá u Hořiček, na nichž je odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu 
vlastnictví č. 525 pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště 
Náchod), 

 Luboš Veverka, nar. 17.11.1953, Na Podměstí 280, 552 03 Česká Skalice – vlastník (ve 
společném jmění manželů) dotčených pozemků parc. č. st. 68 dle KN, parc. 315/1 dle KN a parc. 
č. 636 dle KN, vše v katastrálním území Světlá u Hořiček, na nichž je odstraňovaná liniová stavba 
situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 254 pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území 
Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, 
Katastrální pracoviště Náchod), 



Sp. zn.: OVŽP-179/MUCS/4974/2020/VÝST/Ko v České Skalici 15. září 2020 
Č.j.: MUCS/7588/2020/VÝST/Ko 

- 8/22 - 

 Libuše Veverková, nar. 13.06.1955, Na Podměstí 280, 552 03 Česká Skalice – vlastník (ve 
společném jmění manželů) dotčených pozemků parc. č. st. 68 dle KN, parc. 315/1 dle KN a parc. 
č. 636 dle KN, vše v katastrálním území Světlá u Hořiček, na nichž je odstraňovaná liniová stavba 
situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 254 pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území 
Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, 
Katastrální pracoviště Náchod), 

 Robert Novák, nar. 28.10.1974, Palackého 374, Horní Předměstí, 541 01 Trutnov – výlučný 
vlastník dotčených pozemků parc. č. st. 71 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček (zapsáno 
na listu vlastnictví č. 71 pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální 
pracoviště Náchod), 

 Ing. Iva Víravová, nar. 13.03.1974, Gagarinova 712/35, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec 
Králové – vlastník spoluvlastnického podílu o velikosti jedné ideální šestiny vzhledem k celku 
dotčených pozemků parc. č. st. 72 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček, na němž je 
odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 74 pro obec Lhota pod 
Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Jiří Lazarik, nar. 20.03.1947, Na Cihelnách 22, Cihelny, 551 01 Jaroměř – vlastník 
spoluvlastnického podílu o velikosti pěti ideálních šestin vzhledem k celku dotčených pozemků 
parc. č. st. 72 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček, na němž je odstraňovaná liniová 
stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 74 pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální 
území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Pavel Rudolf, nar. 31.08.1969, Světlá 15, Světlá, 552 05 Hořičky – výlučný vlastník dotčených 
pozemků parc. č. st. 74 dle KN, parc. č. 299/1 dle KN, parc. č. 299/2 dle KN a parc. č. 570/4, vše 
v katastrálním území Světlá u Hořiček, na nichž je odstraňovaná liniová stavba situována 
(zapsáno na listu vlastnictví č. 531 pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá 
u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, 
Katastrální pracoviště Náchod), 

 Jaroslav Kocián, nar. 04.08.1970, Havlovice 78, Havlovice, 542 32 Úpice – výlučný vlastník 
dotčeného pozemku parc. č. st. 75 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček, na němž je 
odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 10 pro obec Lhota pod 
Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Milena Těmínová, nar. 26.09.1955, Poděbradova 148, Úpice, 542 32 Úpice – vlastník (ve 
společném jmění manželů) dotčených pozemků parc. č. st. 76 dle KN a parc. č. 307 dle KN 
v katastrálním území Světlá u Hořiček, na nichž je odstraňovaná liniová stavba situována 
(zapsáno na listu vlastnictví č. 519 pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá 
u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, 
Katastrální pracoviště Náchod), 

 Ing. Jiří Těmín, nar. 08.07.1954, Pod městem 730, Úpice, 542 32 Úpice – vlastník (ve 
společném jmění manželů) dotčených pozemků parc. č. st. 76 dle KN a parc. č. 307 dle KN 
v katastrálním území Světlá u Hořiček, na nichž je odstraňovaná liniová stavba situována 
(zapsáno na listu vlastnictví č. 519 pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá 
u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, 
Katastrální pracoviště Náchod), 

 Václava Horáková, nar. 11.07.1960, Světlá 14, Světlá, 552 05 Hořičky – vlastník 
spoluvlastnického podílu o velikosti jedné ideální poloviny vzhledem k celku dotčeného pozemku 
parc. č. st. 77/1 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček, na němž je odstraňovaná liniová 
stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 394 pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální 
území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 



Sp. zn.: OVŽP-179/MUCS/4974/2020/VÝST/Ko v České Skalici 15. září 2020 
Č.j.: MUCS/7588/2020/VÝST/Ko 

- 9/22 - 

 Josef Horák, nar. 06.12.1958, Světlá 14, Světlá, 552 05 Hořičky – vlastník spoluvlastnického 
podílu o velikosti jedné ideální poloviny vzhledem k celku dotčeného pozemku parc. č. st. 77/1 
dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček, na němž je odstraňovaná liniová stavba situována 
(zapsáno na listu vlastnictví č. 394 pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá 
u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, 
Katastrální pracoviště Náchod), 

 David Horák, nar. 12.11.1984, Světlá 14, Světlá, 552 05 Hořičky – výlučný vlastník dotčeného 
pozemku parc. č. st. 77/2 dle KN a parc. č. 414 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček, na 
nichž je odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 542 pro obec Lhota 
pod Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Jiří Haluška, nar. 30.04.1963, Světlá 27, Světlá, 552 05 Hořičky – výlučný vlastník dotčených 
pozemků parc. č. st. 78/1 dle KN, parc. č. 401/2 a parc. č. 456/2 dle KN, vlastník 
spoluvlastnického podílu o velikosti jedné ideální čtvrtiny vzhledem k celku pozemku parc. č. 647 
dle KN, vše v katastrálním území Světlá u Hořiček, na nichž je odstraňovaná liniová stavba 
situována (zapsáno na listech vlastnictví č. 388 a č. 157 pro obec Lhota pod Hořičkami 
a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Eva Kučerová, nar. 17.07.1945, Světlá 49, Světlá, 552 05 Hořičky – výlučný vlastník dotčených 
pozemků parc. č. st. 79/1 dle KN a parc. č. 396/3 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček, 
na nichž je odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 491 pro obec 
Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Milan Marek, nar. 13.06.1971, Cihelna 2, Cihelna, 530 09 Pardubice – vlastník spoluvlastnického 
podílu o velikosti jedné ideální poloviny vzhledem k celku dotčených pozemků parc. č. st. 80 dle 
KN a parc. č. 404 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček, na nichž je odstraňovaná liniová 
stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 191 pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální 
území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Jiří Vrcek, nar. 01.11.1946, Svobody 2493, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice – vlastník 
spoluvlastnického podílu o velikosti jedné ideální poloviny vzhledem k celku (ve společném jmění 
manželů) dotčených pozemků parc. č. st. 80 dle KN a parc. č. 404 dle KN v katastrálním území 
Světlá u Hořiček, na nichž je odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví 
č. 191 pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Hana Vrcková, nar. 04.02.1948, Svobody 2493, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice – vlastník 
spoluvlastnického podílu o velikosti jedné ideální poloviny vzhledem k celku (ve společném jmění 
manželů) dotčených pozemků parc. č. st. 80 dle KN a parc. č. 404 dle KN v katastrálním území 
Světlá u Hořiček, na nichž je odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví 
č. 191 pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Kamil Podolský, nar. 09.02.1994, Formánkova 436/2, Moravské Předměstí, 500 11 Hradec 
Králové – vlastník spoluvlastnického podílu o velikosti jedné ideální šestiny vzhledem k celku 
dotčených pozemků parc. č. st. 81 dle KN, parc. č. 403 dle KN a parc. č. 635/8 dle KN, vše 
v katastrálním území Světlá u Hořiček, na nichž je odstraňovaná liniová stavba situována 
(zapsáno na listu vlastnictví č. 126 pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá 
u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, 
Katastrální pracoviště Náchod), 

 MVDr. Vladimíra Jarkovská, nar. 21.7.1954, Říkov 48, 552 03 Říkov – vlastník 
spoluvlastnického podílu o velikosti jedné ideální třetiny vzhledem k celku dotčených pozemků 
parc. č. st. 81 dle KN, parc. č. 403 dle KN a parc. č. 635/8 dle KN, vše v katastrálním území 
Světlá u Hořiček, na nichž je odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví 
č. 126 pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 



Sp. zn.: OVŽP-179/MUCS/4974/2020/VÝST/Ko v České Skalici 15. září 2020 
Č.j.: MUCS/7588/2020/VÝST/Ko 

- 10/22 - 

 Michal Podolský, nar. 16.09.1989, Formánkova 436/2, Moravské Předměstí, 500 11 Hradec 
Králové – vlastník spoluvlastnického podílu o velikosti jedné ideální šestiny vzhledem k celku 
dotčených pozemků parc. č. st. 81 dle KN, parc. č. 403 dle KN a parc. č. 635/8 dle KN, vše 
v katastrálním území Světlá u Hořiček, na nichž je odstraňovaná liniová stavba situována 
(zapsáno na listu vlastnictví č. 126 pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá 
u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, 
Katastrální pracoviště Náchod), 

 Ing. Petra Hromádková, nar. 22.07.1980, Červená Hora 6, Červená Hora, 549 41 Červený 
Kostelec – vlastník spoluvlastnického podílu o velikosti jedné ideální šestiny vzhledem k celku 
dotčených pozemků parc. č. st. 81 dle KN, parc. č. 403 dle KN a parc. č. 635/8 dle KN, vše 
v katastrálním území Světlá u Hořiček, na nichž je odstraňovaná liniová stavba situována 
(zapsáno na listu vlastnictví č. 126 pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá 
u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, 
Katastrální pracoviště Náchod), 

 Ing. Andrea Kubečková, nar. 29.12.1981, Červená Hora 6, Červená Hora, 549 41 Červený 
Kostelec – vlastník spoluvlastnického podílu o velikosti jedné ideální šestiny vzhledem k celku 
dotčených pozemků parc. č. st. 81 dle KN, parc. č. 403 dle KN a parc. č. 635/8 dle KN, vše 
v katastrálním území Světlá u Hořiček, na nichž je odstraňovaná liniová stavba situována 
(zapsáno na listu vlastnictví č. 126 pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá 
u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, 
Katastrální pracoviště Náchod), 

 Roman Košek, nar. 03.12.1968, Světlá 10, Světlá, 552 05 Hořičky – vlastník spoluvlastnického 
podílu o velikosti jedné ideální poloviny vzhledem k celku dotčeného pozemku parc. č. st. 83 dle 
KN v katastrálním území Světlá u Hořiček, na němž je odstraňovaná liniová stavba situována 
(zapsáno na listu vlastnictví č. 199 pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá 
u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, 
Katastrální pracoviště Náchod), 

 Lenka Košková, nar. 06.05.1979, Světlá 10, Světlá, 552 05 Hořičky – vlastník spoluvlastnického 
podílu o velikosti jedné ideální poloviny vzhledem k celku dotčeného pozemku parc. č. st. 83 dle 
KN v katastrálním území Světlá u Hořiček, na němž je odstraňovaná liniová stavba situována 
(zapsáno na listu vlastnictví č. 199 pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá 
u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, 
Katastrální pracoviště Náchod), 

 Jaroslav Ulich, nar. 14.03.1950, Světlá 13, Světlá, 552 05 Hořičky – výlučný vlastník dotčených 
pozemků parc. č. st. 84 dle KN, parc. č. 411/1 dle KN, parc. č. 411/2 dle KN, parc. č. 411/3 dle 
KN a parc. č. 413/1 dle KN, vše v katastrálním území Světlá u Hořiček, na nichž je odstraňovaná 
liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 156 pro obec Lhota pod Hořičkami 
a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Petr Kujal, nar. 29.12.1954, třída Edvarda Beneše 574/92, Třebeš, 500 12 Hradec Králové – 
výlučný vlastník dotčeného pozemku parc. č. st. 86 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček, 
na němž je odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 133 pro obec 
Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Ing. Alena Antošová, nar. 12.11.1970, Světlá 11, Světlá, 552 05 Hořičky – výlučný vlastník 
dotčeného pozemku parc. č. st. 87 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček, na němž je 
odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 106 pro obec Lhota pod 
Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Tereza Plocková, nar. 13.07.1980, Světlá 35, Světlá, 552 05 Hořičky – výlučný vlastník 
dotčených pozemků parc. č. st. 88/1 dle KN a parc. č. 339 dle KN v katastrálním území Světlá 
u Hořiček, na nichž je odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 226 
pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 



Sp. zn.: OVŽP-179/MUCS/4974/2020/VÝST/Ko v České Skalici 15. září 2020 
Č.j.: MUCS/7588/2020/VÝST/Ko 

- 11/22 - 

 Mgr. Vladimír Herink, nar. 18.06.1950, Kafkova 543/21, Dejvice, 160 00 Praha – vlastník 
spoluvlastnického podílu o velikosti jedné ideální šestiny vzhledem k celku dotčených pozemků 
parc. č. st. 90 dle KN a parc. č. 340 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček, na nichž je 
odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 37 pro obec Lhota pod 
Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Marie Schimmková, nar. 15.08.1947, Hronova 1559, 547 01 Náchod – vlastník 
spoluvlastnického podílu o velikosti dvou ideálních třetin vzhledem k celku dotčených pozemků 
parc. č. st. 90 dle KN a parc. č. 340 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček, na nichž je 
odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 37 pro obec Lhota pod 
Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Miloslava Vosáhlová, nar. 08.07.1954, Jižní 1340, Černošice, 252 28 Černošice – vlastník 
spoluvlastnického podílu o velikosti jedné ideální šestiny vzhledem k celku dotčených pozemků 
parc. č. st. 90 dle KN a parc. č. 340 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček, na nichž je 
odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 37 pro obec Lhota pod 
Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Jana Skalská, nar. 01.03.1967, Nerad 21, Nerad, 533 41 Lázně Bohdaneč – výlučný vlastník 
dotčeného pozemku parc. č. st. 92 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček, na němž je 
odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 46 pro obec Lhota pod 
Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Hanna Kopecká, nar. 10.09.1966, Světlá 5, Světlá, 552 05 Hořičky – vlastník spoluvlastnického 
podílu o velikosti jedné ideální poloviny vzhledem k celku dotčených pozemků parc. č. st. 95 dle 
KN, parc. č. 353 dle KN a parc. č. 359 dle KN, vše v katastrálním území Světlá u Hořiček, na nichž 
je odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 227 pro obec Lhota pod 
Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Jiří Kopecký, nar. 19.06.1965, Světlá 5, Světlá, 552 05 Hořičky – vlastník spoluvlastnického 
podílu o velikosti jedné ideální poloviny vzhledem k celku dotčených pozemků parc. č. st. 95 dle 
KN, parc. č. 353 dle KN a parc. č. 359 dle KN, vše v katastrálním území Světlá u Hořiček, na nichž 
je odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 227 pro obec Lhota pod 
Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Věra Martinková, nar. 02.05.1943, Světlá 37, Světlá, 552 05 Hořičky – vlastník (ve společném 
jmění manželů) dotčených pozemků parc. č. st. 96/1 dle KN a parc. č. 396/2 dle KN, výlučný 
vlastník dotčeného pozemku parc. č. 349/2 dle KN, vše v katastrálním území Světlá u Hořiček, na 
nichž je odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listech vlastnictví č. 31 a č. 283 pro 
obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Karel Martinek, nar. 26.01.1941, Světlá 37, Světlá, 552 05 Hořičky – vlastník (ve společném 
jmění manželů) dotčených pozemků parc. č. st. 96/1 dle KN a parc. č. 396/2 dle KN 
v katastrálním území Světlá u Hořiček, na nichž je odstraňovaná liniová stavba situována 
(zapsáno na listu vlastnictví č. 31 pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá 
u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, 
Katastrální pracoviště Náchod), 

 Ivana Řešátková, nar. 09.04.1967, Maxe Knížete 155, Drahelčice, 252 19 Rudná u Prahy – 
vlastník spoluvlastnického podílu o velikosti jedné ideální poloviny vzhledem k celku dotčených 
pozemků parc. č. st. 97 dle KN a parc. č. 635/10 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček, na 
nichž je odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 285 pro obec Lhota 
pod Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 



Sp. zn.: OVŽP-179/MUCS/4974/2020/VÝST/Ko v České Skalici 15. září 2020 
Č.j.: MUCS/7588/2020/VÝST/Ko 

- 12/22 - 

 Zděnka Hejlová, nar. 08.06.1944, Rohatecká 386/38, Jinonice, 158 00 Praha – vlastník 
spoluvlastnického podílu o velikosti jedné ideální poloviny vzhledem k celku dotčených pozemků 
parc. č. st. 97 dle KN a parc. č. 635/10 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček, na nichž je 
odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 285 pro obec Lhota pod 
Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Emilie Balcarová, nar. 03.04.1936, Zbečník 248, Zbečník, 549 31 Hronov – výlučný vlastník 
dotčených pozemků parc. č. st. 98 dle KN a parc. č. 373/3 dle KN v katastrálním území Světlá 
u Hořiček, na nichž je odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 155 
pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Jan Pábl, nar. 01.07.1954, Okružní 241, Josefov, 551 02 Jaroměř – vlastník (ve společném jmění 
manželů) dotčených pozemků parc. č. st. 99 dle KN a parc. č. 386 dle KN v katastrálním území 
Světlá u Hořiček, na nichž je odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví 
č. 12 pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Helena Páblová, nar. 10.02.1954, Okružní 241, Josefov, 551 02 Jaroměř – vlastník (ve 
společném jmění manželů) dotčených pozemků parc. č. st. 99 dle KN a parc. č. 386 dle KN 
v katastrálním území Světlá u Hořiček, na nichž je odstraňovaná liniová stavba situována 
(zapsáno na listu vlastnictví č. 12 pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá 
u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, 
Katastrální pracoviště Náchod), 

 Miroslav Žďárský, nar. 02.08.1958, Hofmeistrova 262, 9, Josefov, 551 02 Jaroměř – vlastník 
spoluvlastnického podílu o velikosti jedné ideální poloviny vzhledem k celku dotčených pozemků 
parc. č. st. 100 dle KN a parc. č. 385/1 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček, na nichž je 
odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 192 pro obec Lhota pod 
Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Ing. Dana Bumanová, nar. 19.03.1961, Polská 351, Josefov, 551 02 Jaroměř – vlastník 
spoluvlastnického podílu o velikosti jedné ideální poloviny vzhledem k celku dotčených pozemků 
parc. č. st. 100 dle KN a parc. č. 385/1 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček, na nichž je 
odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 192 pro obec Lhota pod 
Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Milada Rybková, nar. 08.07.1947, Světlá 8, Světlá, 552 05 Hořičky – výlučný vlastník dotčených 
pozemků parc. č. st. 101/1 dle KN, parc. č. 374/4 dle KN, parc. č. 384 dle KN, parc. č. 437/3 
a parc. č. 437/4 dle KN, vše v katastrálním území Světlá u Hořiček, na nichž je odstraňovaná 
liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 408 pro obec Lhota pod Hořičkami 
a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Martin Hodr, nar. 02.10.1975, Češkova 1482, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice – vlastník 
spoluvlastnického podílu o velikosti jedné ideální poloviny vzhledem k celku dotčených pozemků 
parc. č. 374/1 dle KN a parc. č. 383 dle KN, výlučný vlastník dotčených pozemků parc. č. st. 104 
dle KN, parc. č. 380 dle KN a parc. č. 382 dle KN, vše v katastrálním území Světlá u Hořiček, na 
nichž je odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listech vlastnictví č. 284 a č. 545 pro 
obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Miroslav Adamovič, nar. 10.07.1954, Světlá 53, Světlá, 552 05 Hořičky – vlastník (ve 
společném jmění manželů) dotčených pozemků parc. č. st. 105 dle KN a parc. č. 379 dle KN 
v katastrálním území Světlá u Hořiček, na nichž je odstraňovaná liniová stavba situována 
(zapsáno na listu vlastnictví č. 202 pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá 
u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, 
Katastrální pracoviště Náchod), 



Sp. zn.: OVŽP-179/MUCS/4974/2020/VÝST/Ko v České Skalici 15. září 2020 
Č.j.: MUCS/7588/2020/VÝST/Ko 

- 13/22 - 

 Eva Adamovičová, nar. 07.12.1950, Světlá 53, Světlá, 552 05 Hořičky – vlastník (ve společném 
jmění manželů) dotčených pozemků parc. č. st. 105 dle KN a parc. č. 379 dle KN v katastrálním 
území Světlá u Hořiček, na nichž je odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu 
vlastnictví č. 202 pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště 
Náchod), 

 Lenka Pelantová, nar. 19.09.1974, Kyjevská 779/9, Bubeneč, 160 00 Praha 6 – výlučný vlastník 
dotčených pozemků parc. č. st. 106 dle KN a parc. č. 378 dle KN v katastrálním území Světlá 
u Hořiček, na nichž je odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 81 
pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Jaroslava Hašková, nar. 14.07.1947, Bř. Kafky 940, Červený Kostelec, 549 41 Červený Kostelec 
– vlastník spoluvlastnického podílu o velikosti jedné ideální poloviny vzhledem k celku dotčených 
pozemků parc. č. st. 108/1 dle KN a parc. č. 377 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček, na 
nichž je odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 287 pro obec Lhota 
pod Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Jaroslav Kuna, nar. 06.04.1967, Hostivínská 156, 543 71 Hostinné – vlastník spoluvlastnického 
podílu o velikosti jedné ideální šestiny vzhledem k celku dotčených pozemků parc. č. st. 108/1 dle 
KN a parc. č. 377 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček, na nichž je odstraňovaná liniová 
stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 287 pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální 
území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Miloš Kuna, nar. 05.04.1964, J. A. Komenského 764, 543 71 Hostinné – vlastník 
spoluvlastnického podílu o velikosti jedné ideální šestiny vzhledem k celku dotčených pozemků 
parc. č. st. 108/1 dle KN a parc. č. 377 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček, na nichž je 
odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 287 pro obec Lhota pod 
Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Monika Romanová, nar. 01.01.1977, Nádražní 380, 543 71 Hostinné – vlastník 
spoluvlastnického podílu o velikosti jedné ideální šestiny vzhledem k celku dotčených pozemků 
parc. č. st. 108/1 dle KN a parc. č. 377 dle KN, vše v katastrálním území Světlá u Hořiček, na 
nichž je odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 287 pro obec Lhota 
pod Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Jana Ciprová, nar. 14.08.1960, Borová 103, Borová, 547 01 Náchod – výlučný vlastník 
dotčených pozemků parc. č. st. 110/1 dle KN, parc. č. 363/1 dle KN a parc. č. 364/1 dle KN, vše 
v katastrálním území Světlá u Hořiček, na nichž je odstraňovaná liniová stavba situována 
(zapsáno na listu vlastnictví č. 41 pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá 
u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, 
Katastrální pracoviště Náchod), 

 Jana Sotonová, nar. 30.07.1963, Za Tratí 836, Náchod, 547 01 Náchod – výlučný vlastník 
dotčených pozemků parc. č. st. 111 dle KN a parc. č. 365 dle KN v katastrálním území Světlá 
u Hořiček, na nichž je odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 36 
pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Martin Kaválek, nar. 23.11.1994, Pod Lesem 815, Česká Skalice, 552 03 Česká Skalice – 
výlučný vlastník dotčených pozemků parc. č. st. 114 dle KN a parc. č. 451 dle KN v katastrálním 
území Světlá u Hořiček, na nichž je odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu 
vlastnictví č. 176 pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště 
Náchod), 



Sp. zn.: OVŽP-179/MUCS/4974/2020/VÝST/Ko v České Skalici 15. září 2020 
Č.j.: MUCS/7588/2020/VÝST/Ko 

- 14/22 - 

 Jiří Horák, nar. 13.09.1953, Křenkova 304, 552 03 Česká Skalice – výlučný vlastník dotčených 
pozemků parc. č. st. 115 dle KN, parc. č. 452 dle KN a parc. č. 455 dle KN, vše v katastrálním 
území Světlá u Hořiček, na nichž je odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu 
vlastnictví č. 11 pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště 
Náchod), 

 Michal Kastler, nar. 01.03.1983, Světlá 59, Světlá, 552 05 Hořičky – výlučný vlastník dotčených 
pozemků parc. č. st. 139 dle KN a parc. č. 571/3 dle KN, vše v katastrálním území Světlá 
u Hořiček, na nichž je odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 24 
pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Jan Knobloch, nar. 25.09.1989, Světlá 65, Světlá, 552 05 Hořičky – výlučný vlastník dotčeného 
pozemku parc. č. st. 146 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček, na němž je odstraňovaná 
liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 59 pro obec Lhota pod Hořičkami 
a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Pavel Čapek, nar. 26.05.1953, Bulharská 138, Vnitřní Město, 541 01 Trutnov – výlučný vlastník 
dotčených pozemků parc. č. st. 147 dle KN, parc. č. 355/3 dle KN a parc. č. 475/2 dle KN, vše 
v katastrálním území Světlá u Hořiček, na nichž je odstraňovaná liniová stavba situována 
(zapsáno na listu vlastnictví č. 523 pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá 
u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, 
Katastrální pracoviště Náchod), 

 Václav Hažva, nar. 03.04.1979, Světlá 62, Světlá, 552 05 Hořičky – vlastník spoluvlastnického 
podílu o velikosti jedné ideální poloviny vzhledem k celku dotčeného pozemku parc. č. st. 149 dle 
KN v katastrálním území Světlá u Hořiček, na němž je odstraňovaná liniová stavba situována 
(zapsáno na listu vlastnictví č. 534 pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá 
u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, 
Katastrální pracoviště Náchod), 

 Mária Hažvová, nar. 06.10.1954, Lovčice 128, Lovčice, 503 61 Lovčice u Nového Bydžova – 
vlastník spoluvlastnického podílu o velikosti jedné ideální čtvrtiny vzhledem k celku dotčeného 
pozemku parc. č. st. 149 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček, na němž je odstraňovaná 
liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 534 pro obec Lhota pod Hořičkami 
a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Dagmar Hažvová, nar. 14.08.1989, Světlá 62, Světlá, 552 05 Hořičky – vlastník 
spoluvlastnického podílu o velikosti jedné ideální čtvrtiny vzhledem k celku dotčeného pozemku 
parc. č. st. 149 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček, na němž je odstraňovaná liniová 
stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 534 pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální 
území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Edita Kejzlarová, nar. 12.12.1959, Světlá 2, Světlá, 552 05 Hořičky – výlučný vlastník 
dotčených pozemků parc. č. st. 152 dle KN a parc. č. 309/2 dle KN v katastrálním území Světlá 
u Hořiček, na nichž je odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 16 
pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Patrik Wieulzoeuf, nar. 01.03.1994, Světlá 25, Světlá, 552 05 Hořičky – vlastník 
spoluvlastnického podílu o velikosti jedné ideální poloviny vzhledem k celku dotčených pozemků 
parc. č. 319 dle KN, parc. č. 320/1 dle KN, parc. č. 320/2 dle KN a parc. č. 658 dle KN, vše 
v katastrálním území Světlá u Hořiček, na nichž je odstraňovaná liniová stavba situována 
(zapsáno na listu vlastnictví č. 530 pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá 
u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, 
Katastrální pracoviště Náchod), 



Sp. zn.: OVŽP-179/MUCS/4974/2020/VÝST/Ko v České Skalici 15. září 2020 
Č.j.: MUCS/7588/2020/VÝST/Ko 

- 15/22 - 

 Hana Claudia Salvatore, nar. 14.08.2001, Světlá 25, 552 05 Lhota pod Hořičkami – vlastník 
spoluvlastnického podílu o velikosti jedné ideální poloviny vzhledem k celku dotčených pozemků 
parc. č. 319 dle KN, parc. č. 320/1 dle KN, parc. č. 320/2 dle KN a parc. č. 658 dle KN, vše 
v katastrálním území Světlá u Hořiček, na nichž je odstraňovaná liniová stavba situována 
(zapsáno na listu vlastnictví č. 530 pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá 
u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, 
Katastrální pracoviště Náchod), 

 Jana Doubrava, nar. 30.09.1989, Světlá 18, Světlá, 552 05 Hořičky – výlučný vlastník 
dotčeného pozemku parc. č. 321 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček, na němž je 
odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 543 pro obec Lhota pod 
Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Josef Dubašák, Světlá 45, 552 05 Hořičky – výlučný vlastník dotčeného pozemku parc. č. 341 
dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček, na němž je odstraňovaná liniová stavba situována 
(zapsáno na listu vlastnictví č. 286 pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá 
u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, 
Katastrální pracoviště Náchod), 

 Anna Hodrová, nar. 10.03.1954, Světlá 51, Světlá, 552 05 Hořičky – výlučný vlastník dotčených 
pozemků parc. č. 346 dle KN, parc. č. 354 dle KN a parc. č. 520/2 dle KN, vše v katastrálním 
území Světlá u Hořiček, na nichž je odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu 
vlastnictví č. 143 pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště 
Náchod), 

 Martin Saska, nar. 21.08.1978, Světlá 33, Světlá, 552 05 Hořičky – výlučný vlastník dotčeného 
pozemku parc. č. 360/1 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček, na němž je odstraňovaná 
liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 528 pro obec Lhota pod Hořičkami 
a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Jitka Haková, nar. 10.03.1974, Fučíkova 808/10, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové 
– výlučný vlastník dotčeného pozemku parc. č. 373/4 dle KN v katastrálním území Světlá 
u Hořiček, na němž je odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 151 
pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Miroslav Vik, nar. 07.08.1933, Světlá 24, Světlá, 552 05 Hořičky – vlastník spoluvlastnického 
podílu o velikosti jedné ideální poloviny vzhledem k celku dotčených pozemků parc. č. 373/6 dle 
KN a parc. č. 373/8 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček, na nichž je odstraňovaná 
liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 162 pro obec Lhota pod Hořičkami 
a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Vlasta Kaizrová, nar. 17.09.1946, Světlá 24, Světlá, 552 05 Hořičky – vlastník spoluvlastnického 
podílu o velikosti jedné ideální poloviny vzhledem k celku dotčených pozemků parc. č. 373/6 dle 
KN a parc. č. 373/8 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček, na nichž je odstraňovaná 
liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 162 pro obec Lhota pod Hořičkami 
a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Bc. Zdeněk Hodr, nar. 26.11.1979, Brozany 173, Brozany, 533 52 Staré Hradiště u Pardubic – 
vlastník spoluvlastnického podílu o velikosti jedné ideální poloviny vzhledem k celku dotčených 
pozemků parc. č. 383 a parc. č. 374/1 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček, na nichž je 
odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 284 pro obec Lhota pod 
Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Petr Haluška, nar. 01.02.1969, Zelená 273, 552 03 Česká Skalice – výlučný vlastník dotčeného 
pozemku parc. č. 401/1 dle KN, vlastník spoluvlastnického podílu o velikosti jedné ideální čtvrtiny 



Sp. zn.: OVŽP-179/MUCS/4974/2020/VÝST/Ko v České Skalici 15. září 2020 
Č.j.: MUCS/7588/2020/VÝST/Ko 

- 16/22 - 

vzhledem k celku pozemku parc. č. 647 dle KN, vše v katastrálním území Světlá u Hořiček, na 
nichž je odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listech vlastnictví č. 442 a č. 157 pro 
obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Lesy České republiky, s.p., IČO 421 96 451, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 
500 08 Hradec Králové – výlučný vlastník dotčených pozemků parc. č. 441 dle KN a parc. č. 442 
dle KN, vše v katastrálním území Světlá u Hořiček a výlučný vlastník dotčených pozemků parc. 
č. 1303 dle KN, parc. č. 1314 dle KN, parc. č. 1316 dle KN a parc. č. 1317 dle KN v katastrálním 
území Žernov u České Skalice, na nichž je odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na 
listu vlastnictví č. 493 pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček a na 
listu vlastnictví č. 471 pro obec Žernov a katastrální území Žernov u České Skalice v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště 
Náchod) 

 Tomáš Joudal, nar. 08.07.1989, Žernov 7, 552 03 Žernov – výlučný vlastník dotčeného 
pozemku parc. č. 456/1 dle KN a vlastník spoluvlastnického podílu o velikosti jedné ideální 
poloviny vzhledem k celku dotčeného pozemku parc. č. 647 dle KN, vše v katastrálním území 
Světlá u Hořiček, na nichž je odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví 
č. 544 a č. 157 pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště 
Náchod), 

 Jaroslav Pich, nar. 03.02.1953, Světlá 60, Světlá, 552 05 Hořičky – vlastník spoluvlastnického 
podílu o velikosti jedné ideální poloviny vzhledem k celku dotčených pozemků parc. č. 524/4 dle 
KN, parc. č. 1045 dle KN a parc. č. 1047 dle KN, vše v katastrálním území Světlá u Hořiček, na 
nichž je odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 282 pro obec Lhota 
pod Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Jaroslav Pich, nar. 20.08.1984, Světlá 60, Světlá, 552 05 Hořičky – vlastník spoluvlastnického 
podílu o velikosti jedné ideální poloviny vzhledem k celku dotčených pozemků parc. č. 524/4 dle 
KN, parc. č. 1045 dle KN a parc. č. 1047 dle KN, vše v katastrálním území Světlá u Hořiček, na 
nichž je odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 282 pro obec Lhota 
pod Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Jaroslav Huďa, nar. 04.03.1965, Lhota pod Hořičkami 55, 552 05 Hořičky – vlastník (ve 
společném jmění manželů) dotčeného pozemku parc. č. 635/7 dle KN v katastrálním území Světlá 
u Hořiček, na němž je odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 496 
pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Hana Huďová, nar. 06.11.1967, Lhota pod Hořičkami 55, 552 05 Hořičky – vlastník (ve 
společném jmění manželů) dotčeného pozemku parc. č. 635/7 dle KN v katastrálním území Světlá 
u Hořiček, na němž je odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 496 
pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Jiřinka Kopecká, nar. 25.10.1934, 17. listopadu 2235, 544 01 Dvůr Králové nad Labem – 
výlučný vlastník dotčeného pozemku parc. č. 1067 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček, 
na němž je odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 496 pro obec 
Lhota pod Hořičkami a katastrální území Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Královéhradecký kraj, IČO 708 89 546, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové 
zast. Správa silnic Královéhradeckého kraje, IČO 709 47 996, Kutnohorská 59/23, Plačice, 
500 04 Hradec Králové – výlučný vlastník dotčených pozemků parc. č. 1090 dle KN a parc. 
č. 1114 dle KN v katastrálním území Světlá u Hořiček, na nichž je odstraňovaná liniová stavba 
situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 137 pro obec Lhota pod Hořičkami a katastrální území 
Světlá u Hořiček v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, 
Katastrální pracoviště Náchod), 



Sp. zn.: OVŽP-179/MUCS/4974/2020/VÝST/Ko v České Skalici 15. září 2020 
Č.j.: MUCS/7588/2020/VÝST/Ko 

- 17/22 - 

 RNDr. Jiří Havlíček, nar. 27.07.1962, Ke Smrčinám 1108, 281 63 Kostelec nad Černými Lesy – 
výlučný vlastník dotčeného pozemku parc. č. st. 95/1 dle KN v katastrálním území Žernov u České 
Skalice (zapsáno na listu vlastnictví č. 318 pro obec Žernov a katastrální území Žernov u České 
Skalice v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, 
Katastrální pracoviště Náchod), 

 Jiří Máslo, nar. 19.03.1947, Žernov 92, 552 03 Žernov – vlastník spoluvlastnického podílu 
o velikosti tří ideálních čtvrtin vzhledem k celku dotčených pozemků parc. č. st. 96/1 dle KN, parc. 
č. 621 dle KN a parc. č. 1268 dle KN, vše v katastrálním území Žernov u České Skalice, na nichž 
je odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 125 pro obec Žernov 
a katastrální území Žernov u České Skalice v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 
pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Růžena Blehová, nar. 08.01.1961, Řestoky 106, Řestoky, 538 51 Chrast u Chrudimě – vlastník 
spoluvlastnického podílu o velikosti jedné ideální čtvrtiny vzhledem k celku dotčených pozemků 
parc. č. st. 96/1 dle KN, parc. č. 621 dle KN a parc. č. 1268 dle KN, vše v katastrálním území 
Žernov u České Skalice, na nichž je odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu 
vlastnictví č. 125 pro obec Žernov a katastrální území Žernov u České Skalice v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště 
Náchod), 

 JUDr. Tomáš Suchánek, nar. 18.01.1967, Dlouhá 574, Horní Staré Město, 541 02 Trutnov 4 – 
vlastník spoluvlastnického podílu o velikosti jedné ideální poloviny vzhledem k celku dotčených 
pozemků parc. č. st. 97 dle KN a parc. č. 620 dle KN v katastrálním území Žernov u České 
Skalice, na nichž je odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 184 pro 
obec Žernov a katastrální území Žernov u České Skalice v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Jana Řehořová, nar. 28.06.1971, Na Občinách 860/26, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec 
Králové – vlastník spoluvlastnického podílu o velikosti jedné ideální poloviny vzhledem k celku 
dotčených pozemků parc. č. st. 97 dle KN a parc. č. 620 dle KN  v katastrálním území Žernov 
u České Skalice, na nichž je odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví 
č. 184 pro obec Žernov a katastrální území Žernov u České Skalice v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Daniel Jablonský, nar. 15.12.1971, Na pískách 1158/64, Dejvice, 160 00 Praha 6 – výlučný 
vlastník dotčených pozemků parc. č. st. 98 dle KN, parc. č. 1269 dle KN, parc. č. 1271 dle KN, 
parc. č. 1272 dle KN a parc. č. 1273 dle KN, vše v katastrálním území Žernov u České Skalice, na 
nichž je odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 264 pro obec 
Žernov a katastrální území Žernov u České Skalice v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Regina Hošková, nar. 05.07.1973, U Zámečku 299, Poříčí, 373 82 Boršov nad Vltavou – vlastník 
spoluvlastnického podílu o velikosti jedné ideální čtvrtiny vzhledem k celku dotčeného pozemku 
parc. č. st. 158 dle KN v katastrálním území Žernov u České Skalice, na němž je odstraňovaná 
liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 72 pro obec Žernov a katastrální území 
Žernov u České Skalice v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Ing. Přemysl Zemánek, nar. 13.01.1958, Holubí 1240/4, Suchdol, 165 00 Praha – vlastník 
spoluvlastnického podílu o velikosti tří ideálních čtvrtin vzhledem k celku dotčeného pozemku 
parc. č. st. 158 dle KN v katastrálním území Žernov u České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví 
č. 72 pro obec Žernov a katastrální území Žernov u České Skalice v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Kamil Borůvka, nar. 13.02.1964, Kydlinovská 10/12, Plácky, 503 01 Hradec Králové – výlučný 
vlastník dotčených pozemků parc. č. st. 159 dle KN, parc. č. 597/3 dle KN, parc. č. 617/2 dle KN, 
parc. č. 617/3 dle KN a parc. č. 1294 dle KN, vše v katastrálním území Žernov u České Skalice, na 
nichž je odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 543 pro obec 
Žernov a katastrální území Žernov u České Skalice v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 



Sp. zn.: OVŽP-179/MUCS/4974/2020/VÝST/Ko v České Skalici 15. září 2020 
Č.j.: MUCS/7588/2020/VÝST/Ko 

- 18/22 - 

 Danuše Ottová, nar. 21.11.1943, Zelenkova 561, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov – vlastník 
spoluvlastnického podílu o velikosti jedné ideální poloviny vzhledem k celku dotčených pozemků 
parc. č. 1280 dle KN, parc. č. 1281 dle KN a parc. č. 1282 dle KN, vše v katastrálním území 
Žernov u České Skalice, na nichž je odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu 
vlastnictví č. 265 pro obec Žernov a katastrální území Žernov u České Skalice v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště 
Náchod), 

 Jan Hudeček, nar. 30.08.1971, Žernov 127, 552 03 Česká Skalice – vlastník spoluvlastnického 
podílu o velikosti jedné ideální poloviny vzhledem k celku dotčených pozemků parc. č. 1280 dle 
KN, parc. č. 1281 dle KN a parc. č. 1282 dle KN, vše v katastrálním území Žernov u České 
Skalice, na nichž je odstraňovaná liniová stavba situována (zapsáno na listu vlastnictví č. 265 pro 
obec Žernov a katastrální území Žernov u České Skalice v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Martin Havlíček, nar. 03.03.1988, Petra Jilemnického 123/74, Plotiště nad Labem, 503 01 
Hradec Králové – výlučný vlastník dotčených pozemků parc. č. 1291 dle KN a parc. č. 1297 
v katastrálním území Žernov u České Skalice, na nichž je odstraňovaná liniová stavba situována 
(zapsáno na listu vlastnictví č. 420 pro obec Žernov a katastrální území Žernov u České Skalice 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální 
pracoviště Náchod), 

 Marta Tomková, nar. 27.10.1942, Markovická 652/11, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec 
Králové – vlastník (ve společném jmění manželů) dotčené stavby č. e. 115, která stojí na 
pozemku parc. č. 1317, v katastrálním území Žernov u České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví 
č. 112 pro obec Žernov a katastrální území Žernov u České Skalice v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

 Karel Tomek, nar. 18.01.1938, Markovická 652/11, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové – 
vlastník (ve společném jmění manželů) dotčené stavby č. e. 115, která stojí na pozemku parc. 
č. 1317, v katastrálním území Žernov u České Skalice (zapsáno na listu vlastnictví č. 112 pro obec 
Žernov a katastrální území Žernov u České Skalice v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Náchod), 

což bylo ověřeno v digitálním grafickém mapovém informačním systému GRAMIS 2020. 
Zdejší stavební úřad dále dospěl k závěru, že vydáním tohoto rozhodnutí nemohou být přímo dotčena 
vlastnická nebo jiná práva žádné další osoby. 

Žadatel prokázal, že má ke stávající liniové stavbě vlastnické právo, které ho opravňuje provést 
požadované, shora uvedené odstranění předmětné stavby. 

K žádosti o vydání povolení o odstranění stavby byly doloženy následující rozhodnutí, 
závazná stanoviska (popř. stanoviska), vyjádření a souhlasy (rovněž v průběhu řízení): 

 Projektová dokumentace pro odstranění stavby s názvem „Lhota pod Hořičkami, Světlá, 
rekonstr.nn“ s číslem stavby IE-12-2006170 z března 2020, kterou vypracoval a ověřil 
autorizovaný inženýr pro technologická zařízení staveb Ing. Pavel Michl, ČKAIT062463, ze 
společnosti ELEKTRO-COMP spol. s r.o., IČO 150 32 060, se sídlem Maloskalická 68, 552 03 
Česká Skalice 

 sdělení o existenci energetického zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo zařízení 
technické infrastruktury v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s. zn. 0101300744 ze dne 
29.04.2020 

 sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Pro Services, a. s. zn. 0201062353 ze 
dne 29.04.2020 

 sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti ČEZ ICT Services, a. s. zn. 0700202577 ze 
dne 29.04.2020 

 vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací společnosti CETIN a.s. a všeobecné 
podmínky ochrany sítě elektronických komunikací č.j. 550403/20 ze dne 05.03.2020 

 vyjádření společnosti GridServices, s.r.o. k předložené PD zn. 5002091917 ze dne 26.02.2020 



Sp. zn.: OVŽP-179/MUCS/4974/2020/VÝST/Ko v České Skalici 15. září 2020 
Č.j.: MUCS/7588/2020/VÝST/Ko 

- 19/22 - 

 vyjádření společnosti Vodovody a kanalizace Náchod, a. s. ke stavbě IE-12-2006170 zn. 20-01213 
ze dne 04.03.2020 

 sdělení (zákres sítí) společnosti Vodovody a kanalizace Náchod, a. s. v k.ú. Světlá u Hořiček 
zn. 16-07135 ze dne 19.12.2016 

 vyjádření orgánu ochrany přírody – Agentury ochrany přírody a krajiny ČR, regionálního 
pracoviště Východní Čechy, oddělení Správy CHKO Broumovsko – ke stavbě „IE-12-2006170 
Lhota pod Hořičkami, Světlá, rekonstr. nn“ v k.ú. Světlá u Hořiček a k.ú. Žernov u České Skalice 
čj. 00452/VC/20 ze dne 03.03.2020 

 stanovisko Policie ČR, Územního odboru Náchod, Dopravního inspektorátu čj. KRPH-32932/ČJ-
2020-050506 ze dne 23.04.2020 

 vyjádření společnosti Lesy České republiky, s. p., Lesní správy Rychnov nad Kněžnou 
čj. LCR165/002734/2019 ze dne 30.01.2020 

 vyjádření společnosti Povodí Labe, státní podnik čj. PLa/2019/047995 ze dne 19.12.2019 
 závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Královéhradeckého kraje, územního odboru 

Náchod čj. HSHK-1822-2/2020 (204-NA-OP-2020) ze dne 22.04.2020 

 koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Náchod, odboru výstavby a územního 
plánování čj. MUNAC 35752/2020 ze dne 15.05.2020 

 závazné stanovisko Městského úřadu Náchod, odboru výstavby a územního plánování čj. MUNAC 
53485/2020 ze dne 14.07.2020 

Závazná stanoviska dotčených orgánů (popř. další předepsaná stanoviska) byla zkoordinována 
a podmínky stanovené těmito orgány byly zahrnuty do podmínek uvedených ve výroku tohoto 
rozhodnutí. Protože zdejší stavební úřad v průběhu řízení o odstranění stavby neshledal důvody bránící 
povolení shora uvedených demoličních prací v rozsahu specifikovaném v žádosti stavebníka, rozhodl 
způsobem uvedeným ve výroku. 

Upozornění: 
Pro stavebníka jsou závazná rozhodnutí, závazná stanoviska (popř. stanoviska), vyjádření, apod. 
vydaná ve výše uvedené věci dotčenými orgány. Zábor veřejného prostranství není předmětem tohoto 
rozhodnutí. Toto rozhodnutí nenahrazuje jiná správní rozhodnutí (např. povolení ke zvláštnímu užívání 
pozemních komunikací, apod.).  

Demoliční práce nesmí být zahájeny, dokud toto povolení nenabude právní moci. Toto rozhodnutí ve 
smyslu ustanovení § 115 odst. 4 stavebního zákona pozbývá platnosti, jestliže demolice nebyla 
zahájena do dvou let ode dne, kdy nabylo právní moci, pokud stavební úřad v odůvodněných 
případech nestanovil pro zahájení delší lhůtu. 

Poučení o odvolání 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 odst. 1 správního řádu 
odvolání, ve kterém uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními 
předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho 
oznámení ke Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje, odboru územního plánování a stavebního 
řádu podáním učiněným u Městského úřadu Česká Skalice, odboru výstavby a životního prostředí. 
Odvolání se podává v počtu šestnácti stejnopisů. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je na jeho náklady zdejší stavební úřad. Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 
odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

otisk úředního razítka 

Martin Řehák 
vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 



Sp. zn.: OVŽP-179/MUCS/4974/2020/VÝST/Ko v České Skalici 15. září 2020 
Č.j.: MUCS/7588/2020/VÝST/Ko 

- 20/22 - 

Správní poplatek byl vyměřen podle položky 18 bodu 12 sazebníku správních poplatků, který tvoří přílohu zákona 
číslo 634/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů ve výši 500,- Kč a byl Městskému úřadu Česká Skalice uhrazen. 

Příloha rozhodnutí: 

Výkres č. D.2b.3 „Situace demontáží“ v měřítku 1:1000, který vypracoval a ověřil autorizovaný inženýr pro 
technologická zařízení staveb Ing. Pavel Michl, ČKAIT 062463, ze společnosti ELEKTRO-COMP spol. s r.o., 
IČO 150 32 060, se sídlem Maloskalická 68, 552 03 Česká Skalice v červnu 2020 (č. stavby IE-12-2006170) 

Rozdělovník: 

Účastníci řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu) 
1. ČEZ Distribuce, a.s., IČO 247 29 035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, zastoupena 

na základě plné moci společností ELEKTRO-COMP spol. s r.o., IČO 150 32 060, se sídlem Maloskalická 68, 
552 03 Česká Skalice, ID DS: zbc3muc 

Účastníci řízení (§ 27 odst. 2 správního řádu) – doručeno veřejnou vyhláškou 
2. Obec Lhota pod Hořičkami, IČO 006 53 993, Lhota pod Hořičkami 21, 552 05 Hořičky, ID DS: rqma39u 
3. Zdeněk Špetla, nar. 26.11.1966, Kamenné Zboží 97, 288 02 Nymburk 
4. Mgr. Jiří Brázda, nar. 09.04.1976, Krabčice 31, 552 04 Chvalkovice v Čechách 
5. Ondřej Potocký, nar. 17.03.1972, Světlá 38, 552 05 Hořičky 
6. Luboš Veverka, nar. 17.11.1953, Na Podměstí 280, 552 03 Česká Skalice 
7. Libuše Veverková, nar. 13.06.1955, Na Podměstí 280, 552 03 Česká Skalice 
8. Robert Novák, nar. 28.10.1974, Palackého 374, Horní Předměstí, 541 01 Trutnov 
9. Ing. Iva Víravová, nar. 13.03.1974, Gagarinova 712/35, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
10. Jiří Lazarik, nar. 20.03.1947, Na Cihelnách 22, Cihelny, 551 01 Jaroměř 
11. Pavel Rudolf, nar. 31.08.1969, Světlá 15, 552 05 Hořičky 
12. Jaroslav Kocián, nar. 04.08.1970, Havlovice 78, Havlovice, 542 32 Úpice 
13. Milena Těmínová, nar. 26.09.1955, Poděbradova 148, 542 32 Úpice 
14. Ing. Jiří Těmín, nar. 08.07.1954, Pod městem 730, 542 32 Úpice 
15. Václava Horáková, nar. 11.07.1960, Světlá 14, 552 05 Hořičky 
16. Josef Horák, nar. 06.12.1958, Světlá 14, 552 05 Hořičky 
17. David Horák, nar. 12.11.1984, Světlá 14, 552 05 Hořičky 
18. Jiří Haluška, nar. 30.04.1963, Světlá 27, 552 05 Hořičky 
19. Eva Kučerová, nar. 17.07.1945, Světlá 49, 552 05 Hořičky 
20. Milan Marek, nar. 13.06.1971, Cihelna 2, Cihelna, 530 09 Pardubice 
21. Jiří Vrcek, nar. 01.11.1946, Svobody 2493, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
22. Hana Vrcková, nar. 04.02.1948, Svobody 2493, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
23. Kamil Podolský, nar. 09.02.1994, Formánkova 436/2, Moravské Předměstí, 500 11 Hradec Králové 
24. MVDr. Vladimíra Jarkovská, nar. 21.07.1954, Říkov 48, 552 03 Česká Skalice 
25. Michal Podolský, nar. 16.09.1989, Formánkova 436/2, Moravské Předměstí, 500 11 Hradec Králové 
26. Ing. Petra Hromádková, nar. 22.07.1980, Červená Hora 6, Červená Hora, 549 41 Červený Kostelec 
27. Ing. Andrea Kubečková, nar. 29.12.1981, Červená Hora 6, 549 41 Červený Kostelec 
28. Roman Košek, nar. 03.12.1968, Světlá 10, 552 05 Hořičky 
29. Lenka Košková, nar. 06.05.1979, Světlá 10, 552 05 Hořičky 
30. Jaroslav Ulich, nar. 14.03.1950, Světlá 13, 552 05 Hořičky 
31. Petr Kujal, nar. 29.12.1954, třída Edvarda Beneše 574/92, Třebeš, 500 12 Hradec Králové 
32. Ing. Alena Antošová, nar. 12.11.1970, Světlá 11, 552 05 Hořičky 
33. Tereza Plocková, nar. 13.07.1980, Světlá 35, 552 05 Hořičky 
34. Mgr. Vladimír Herink, nar. 18.6.1950, Kafkova 543/21, Dejvice, 160 00 Praha 6 
35. Marie Schimmková, nar. 15.8.1947, Hronova 1559, 547 01 Náchod 
36. Miloslava Vosáhlová, nar. 08.07.1954, Jižní 1340, 252 28 Černošice 
37. Jana Skalská, nar. 01.03.1967, Nerad 21, 533 41 Lázně Bohdaneč 
38. Hanna Kopecká, nar. 10.09.1966, Světlá 5, 552 05 Hořičky 
39. Jiří Kopecký, nar. 19.06.1965, Světlá 5, 552 05 Hořičky 
40. Věra Martinková, nar. 02.05.1943, Světlá 37, 552 05 Hořičky 
41. Karel Martinek, nar. 26.01.1941, Světlá 37, 552 05 Hořičky 
42. Ivana Řešátková, nar. 09.04.1967, Maxe Knížete 155, 42, Drahelčice, 252 19 Rudná u Prahy 
43. Zděnka Hejlová, nar. 08.06.1944, Rohatecká 386/38, Jinonice, 158 00 Praha 
44. Emilie Balcarová, nar. 03.04.1936, Zbečník 248, 549 31 Hronov 
45. Jan Pábl, nar. 01.07.1954, Okružní 241, Josefov, 551 02 Jaroměř 



Sp. zn.: OVŽP-179/MUCS/4974/2020/VÝST/Ko v České Skalici 15. září 2020 
Č.j.: MUCS/7588/2020/VÝST/Ko 

- 21/22 - 

46. Helena Páblová, nar. 10.02.1954, Okružní 241, Josefov, 551 02 Jaroměř 
47. Miroslav Žďárský, nar. 02.08.1958, Hofmeistrova 262, Josefov, 551 02 Jaroměř 
48. Ing. Dana Bumanová, nar. 19.03.1961, Polská 351, Josefov, 551 02 Jaroměř 
49. Milada Rybková, nar. 08.07.1947, Světlá 8, 552 05 Hořičky 
50. Martin Hodr, nar. 02.10.1975, Češkova 1482, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
51. Miroslav Adamovič, nar. 10.07.1954, Světlá 53, 552 05 Hořičky 
52. Eva Adamovičová, nar. 07.12.1950, Světlá 53, 552 05 Hořičky 
53. Lenka Pelantová, nar. 19.09.1974, Kyjevská 779/9, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
54. Jaroslava Hašková, nar. 14.07.1947, Bř. Kafky 940, 549 41 Červený Kostelec 
55. Jaroslav Kuna, nar. 06.04.1967, Hostivínská 156, 543 71 Hostinné 
56. Miloš Kuna, nar. 05.04.1964, J. A. Komenského 764, 543 71 Hostinné 
57. Monika Romanová, nar. 01.01.1977 Nádražní 380, 543 71 Hostinné 
58. Jana Ciprová, nar. 14.08.1960, Borová 103, 547 01 Náchod 
59. Jana Sotonová, nar. 30.07.1963, Za Tratí 836, 547 01 Náchod 
60. Martin Kaválek, nar. 23.11.1994, Pod Lesem 815, 552 03 Česká Skalice 
61. Jiří Horák, nar. 13.09.1953, Křenkova 304, 552 03 Česká Skalice 
62. Michal Kastler, nar. 01.03.1983, Světlá 59, 552 05 Hořičky 
63. Jan Knobloch, nar. 25.09.1989, Světlá 65, 552 05 Hořičky 
64. Pavel Čapek, nar. 26.5.1953, Bulharská 138, Vnitřní Město, 541 01 Trutnov 
65. Václav Hažva, nar. 03.04.1979, Světlá 62, 552 05 Hořičky 
66. Mária Hažvová, nar. 06.10.1954, Lovčice 128, 503 61 Lovčice u Nového Bydžova 
67. Dagmar Hažvová, nar. 14.08.1989, Světlá 62, 552 05 Hořičky 
68. Edita Kejzlarová, nar. 12.12.1959, Světlá 2, 552 05 Hořičky 
69. Patrik Wieulzoeuf, nar. 01.03.1994, Světlá 25, 552 05 Hořičky 
70. Hana Claudia Salvatore, nar. 14.08.2001, Světlá 25, 552 05 Lhota pod Hořičkami 
71. Jana Doubrava, nar. 30.09.1989, Světlá 18, 552 05 Hořičky 
72. Josef Dubašák, Světlá 45, 552 05 Hořičky 
73. Anna Hodrová, nar. 10.03.1954, Světlá 51, 552 05 Hořičky 
74. Martin Saska, nar. 21.08.1978, Světlá 33, 552 05 Hořičky 
75. Jitka Haková, nar. 10.03.1974, Fučíkova 808/10, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové 
76. Miroslav Vik, nar. 07.08.1933, Světlá 24, 552 05 Hořičky 
77. Vlasta Kaizrová, nar. 17.09.1946, Světlá 24, 552 05 Hořičky 
78. Bc. Zdeněk Hodr, nar. 26.11.1979, Brozany 173, 533 52 Staré Hradiště u Pardubic 
79. Petr Haluška, nar. 01.02.1969, Zelená 273, 552 03 Česká Skalice 
80. Lesy České republiky, s.p., IČO 421 96 451, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec 

Králové, ID DS: e8jcfsn 
81. Tomáš Joudal, nar. 08.07.1989, Žernov 7, 552 03 Česká Skalice 
82. Jaroslav Pich, nar. 03.02.1953, Světlá 60, 552 05 Hořičky 
83. Jaroslav Pich, nar. 20.08.1984, Světlá 60, 552 05 Hořičky 
84. Jaroslav Huďa, nar. 04.03.1965, Lhota pod Hořičkami 55, 552 05 Hořičky 
85. Hana Huďová, nar. 06.11.1967, Lhota pod Hořičkami 57, 552 05 Hořičky 
86. Jiřinka Kopecká, nar. 25.10.1934, 17. listopadu 2235, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
87. Správa silnic Královéhradeckého kraje, IČO 709 47 996, Kutnohorská 59/23, Plačice, 500 04 Hradec 

Králové, ID DS: 6m8k8ey 
88. RNDr. Jiří Havlíček, nar. 27.07.1962, Ke Smrčinám 1108, 281 63 Kostelec nad Černými Lesy 
89. Jiří Máslo, nar. 19.03.1947, Žernov 92, 552 03 Česká Skalice 
90. Růžena Blehová, nar. 08.01.1961, Řestoky 106, 538 51 Chrast u Chrudimě 
91. JUDr. Tomáš Suchánek, nar. 18.01.1967, Dlouhá 574, Horní Staré Město, 541 02 Trutnov 
92. Jana Řehořová, nar. 28.06.1971, Na Občinách 860/26, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové 
93. Daniel Jablonský, nar. 15.12.1971, Na pískách 1158/64, Dejvice, 160 00 Praha 6 
94. Regina Hošková, nar. 05.07.1973, U Zámečku 299, Poříčí, 373 82 Boršov nad Vltavou 
95. Ing. Přemysl Zemánek, nar. 13.01.1958, Holubí 1240/4, Suchdol, 165 00 Praha 620 
96. Kamil Borůvka, nar. 13.02.1964, Kydlinovská 10/12, Plácky, 503 01 Hradec Králové 
97. Danuše Ottová, nar. 21.11.1943, Zelenkova 561, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 
98. Jan Hudeček, nar. 30.08.1971, Žernov 127, 552 03 Česká Skalice 
99. Martin Havlíček, nar. 03.03.1988, Petra Jilemnického 123/74, Plotiště nad Labem, 503 01 Hradec Králové 
100. Marta Tomková, nar. 27.10.1942, Markovická 652/11, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
101. Karel Tomek, nar. 18.01.1938, Markovická 652/11, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

Vypraveno: 16. září 2020 



Sp. zn.: OVŽP-179/MUCS/4974/2020/VÝST/Ko v České Skalici 15. září 2020 
Č.j.: MUCS/7588/2020/VÝST/Ko 

- 22/22 - 

Upozornění 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

Doručování této písemnosti se zároveň provádí dle ustanovení § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů. Dnem vyvěšení této písemnosti je den vyvěšení na úřední desce 
Městského úřadu Česká Skalice. Patnáctým dnem po vyvěšení se tato písemnost považuje za 
doručenou. Tato písemnost je současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup. Po 
sejmutí této písemnosti z úřední desky příslušného obecního úřadu bude tato písemnost 
s vyznačením data vyvěšení a sejmutí této písemnosti bezodkladně vrácena Městskému 
úřadu Česká Skalice, odboru výstavby a životního prostředí. 

Vyvěšeno dne: _________________________________ 

Sejmuto dne: _________________________________ 


		2020-09-15T10:59:58+0000
	Martin Řehák




